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内容概要

编辑推荐：本书精辑了明、清两代名医及近世对332味常用中药的论述，结合现代药理研究成果和作者
的监证经验，加以分折比较，阐明各药物的功效与运用规律，这对指导临床用药是有意义的。本书内
容丰富实用，言简意赅，可供中医、西医学中医的工作者和医学院校的师生参考。
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书籍目录

二、三画
1 丁香
2 人参
3 三七
4 三棱
5 干姜
6 干地黄
7 土茯苓
8 大枣
9 大黄
10 大蓟
11 大青叶
12 大戟
13 大腹皮
14 千里光
15 小茴香
16 山药
17 山楂
18 山茱萸
19 山豆根
20 川芎
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